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Innholdsrik familiebolig i  
attraktivt område 

Ulvestufaret 2B er en modernisert familiebolig med god  
planløsning over to etasjer. Boligen har lyse og romslige  

oppholdsrom, tidløst kjøkken, tre soverom, hobbyrom,  
kjellerstue, to bad, vaskerom og rikelig bodplass. Ute er det  
solrike plattinger, dobbelgarasje og lun, naturskjønn tomt.  

Mulighet for kjøp av ekstra tomt på 807 kvm ‑ et stort  
plussfor den som ønsker enda mer boltreplass.

Barnevennlig beliggenhet på Brådalsfjellet i Gjerdrum, med  
trygg skolevei og gangavstand til barnehager, butikker og  

servicetilbud i Ask. Romeriksåsen gir tilgang til tur, ski,  
slalåm, golfbane og badevann. I nærområdet planlegges også  

Oppvekstjordet – et nytt fellesområde for skole, barnehage,  
idrett og møteplasser, som vil løfte nærmiljøet. Les mer:  

gjerdrum.kommune.no/ oppvekstjordet

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 8 500 000,‑
Omkostn.:	 Kr 213 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 8 713 850,‑
Selger:	 Kjetil Aamot
	 Lise Karine Lundgård

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1992
BRA‑i/   BRA Total	  246/   293 kvm
Tomtstr.:	 1145.2 m²
Soverom:	 3
Gnr./   bnr.	 Gnr. 37, bnr. 46
Oppdragsnr.:	 1206250173

Vibeke Voksøy
Eiendomsmegler MNEF /    Partner

Mobil	 402 23 800
E‑post	 vibeke.voksoy@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Råholt
Gladbakkgutua 22, 2070 Råholt. 
TLF. 63 93 00 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 246 m²
BRA ‑ e: 47 m²
BRA totalt: 293 m²
TBA: 107 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑i: 114 m² Gang med trapp, bad, bod, kjellerstue, soverom 2, entré/ gang, soverom 3  
og hobbyrom.

1. etasje
BRA‑i: 132 m² Entré, gang med trapp, stue, kjøkken, vaskerom, kjølerom, mellomgang,  
bod, bad og soverom 1.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
107 m² Terrasse‑ og balkongareal

Dobbel garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 47 m² Dobbel garasje.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Enebolig
Målt takhøyde i 1.etasje fra 2,32m ‑ 3,98m.
Målt takhøyde i underetasje fra 2.32m ‑ 2.33m.
Innvendige arealer er oppmålt med laser (avstandsmåler).
Ved arealmåling for salg eller avhending av bolig, skal bruksareal (BRA) benyttes. Hele  
boenheten skal måles og summeres i BRA.
Ved arealmåling av BRA‑i er det målt inn i smyg mot karm på dør og vinduer som går  
ned til gulvet, i.h.t. NS 3940. Mindre areal avvik kan forekomme.
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Rommene kan være måleverdige selv om bruken er i strid med byggteknisk forskrift.
Arealet avrundes og oppgis i hele kvadratmeter (m2), og gjelder for tidspunktet da  
boligen ble målt.
Det er bruken av rommene på befaringsdagen som vurderes om hva det betegnes som  
i rapporten.
Arealopplysninger som er basert på fysisk oppmåling etter ferdigstillelse, vil kunne  
avvike fra arealopplysninger som er basert på byggetegninger.
Dersom det ikke er framlagt byggetegninger for boligen, vil bygningssakkyndig ikke  
kunne måle opp arealer av hulrom i sjakter o.l. som er skjult, og som dermed ikke er  
tilgjengelig for oppmåling.
Ved måling av bruksareal med to eller flere bruksenheter per plan blir det målet til  
innside av vegg mellom bruksenhetene.
Arealer på terrasser, balkonger og verandaer er målt på innsiden av rekkverk/ brystning,  
eller som fotavtrykket der det ikke finnes noen ytre begrensinger, som rekkverk o.l.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1145.2 m²

Tomtebeskrivelse
Skrånet tomt med belegningsstein i ankomstområde med opparbeidet gressplen og  
beplanting.

Beliggenhet
Ulvestufaret 2B ligger i et attraktivt område i Gjerdrum kommune, med kort avstand til  
både natur og byliv. Området er ideelt for barnefamilier, med flere skoler i nærheten,  
inkludert Gjerdrum barneskole som ligger kun 1,6 km unna, og Gjerdrum  
ungdomsskole som er 1 km fra eiendommen. For de yngste barna er Espira  
Brådalsfjellet barnehage en kort spasertur på 0,8 km.

Offentlig transport er lett tilgjengelig, med bussholdeplassen Fjellgrinna bare 4  
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